
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΘΕΜΑ:  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα 

Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης  (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε 

Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 

2025» 

 

 
   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  
α) του άρθρου 35 του ν. 1566/85 (Α΄ 157), 

β) της παρ.1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄ 75),  

γ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005(Α΄258), 

δ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013(Α΄24) , όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του  

    άρθρου  39 του ν. 4403/2016(Α΄125) ,  

ε) του άρθρου 21 παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως ισχύει 

στ) του άρθρου 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71), 

              ζ) του άρθρου 28  του ν. 4186/2013 (Α΄ 193),  

η)  του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159), 

θ) του άρθρου 29 του ν.4521/2018 (Α΄38), 

ι) των άρθρων 11,12,13,14 του ν.4823/2021(Α΄136), 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                           ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
Ταχ. Διεύθυνση :Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη :        151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα :        www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:     Αθ. Μαρούση 
                              Κ. Παραδέλλης 
Τηλέφωνα:          210-3442120, 210-3443246 
e-mail:                  ppe3@minedu.gov.gr 

 

 

                                                        

 
 

 

 

 

 

                      Μαρούσι, 20-03-2025 

                      Αρ. Πρωτ.: 31584/Ε2    

 

 
 
 
 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 

 
               

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



 2 

κ) του άρθρου 28 του ν.4638/2019 (Α΄181), 

λ) του άρθρων 62 παρ.5  του ν. 4589/2019 (Α΄13), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 42  

 του ν. 4722/2020 (Α΄177) και διαμορφώθηκε με την προσθήκη εδαφίου με το άρθρο 17 του  

ν. 5128/2024 (Α΄ 118), 
μ)  του άρθρου 35 του ν. 4622/2019(Α΄133) 

ν) του άρθρου 15 του ν.4823/2021(Α΄136) όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 165 του                    

ν.5094/2024(Α΄39) 

ξ) του άρθρου 18 του ν.5128/2024 (Α΄118) 

2. Το Π.Δ 50/1996 (Α΄ 45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997( Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 

(Α΄ 43 και Α 262/98  διόρθωση) και με το άρθρο 55 του ν. 4653/2020 (12 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Το Π.Δ. 27/2025 (Α΄44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 

Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης». 

7. ι) Την με αριθ.  129064/ΓΔ5/27-7-2018 (Β΄3233) Υπουργική Απόφαση  

       ιι) Την με αριθ.  211076/ΓΔ4/6-12-2018 (Β΄5614) Υπουργική Απόφαση 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 121293/Ε2/15-10-2024 (ΑΔΑ: Ε0ΥΧ46ΝΚΠΔ-ΨΛΡ) εγκύκλιο μεταθέσεων 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2024-2025  

9. Τις με αριθμό  5/10-3-2025 & 6/19-3-2025 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 31581 /Ε2/20-3-2025 Υπουργική  Απόφαση  με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης  για μεταθέσεις σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

Σχολεία Κωφών-Τυφλών, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2025» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1.  Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στις  

συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  σε Σχολεία Κωφών και Τυφλών, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ , 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 

οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους.  

3.  Οι μετατιθέμενοι σε Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. παρουσιάζονται  με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

4. Οι μετατιθέμενοι  από περιοχές μετάθεσης σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. παρουσιάζονται με τη λήξη του 

διδακτικού έτους.  

5.  Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. σε περιοχές μετάθεσης παρουσιάζονται με τη λήξη 

του διδακτικού έτους αλλά παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη της λειτουργίας των 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



 3 

6. Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί   από ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. παραμένουν στη θέση 

τους μέχρι τη λήξη της λειτουργίας των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και αναλαμβάνουν υπηρεσία με την έναρξη του 

νέου σχολικού έτους. 

7. Όσοι υπηρετούν ως στελέχη της εκπαίδευσης παρουσιάζονται με τη λήξη του διδακτικού 

έτους στη Δ/νση Εκπ/σης της νέας περιοχής μετάθεσης και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη θέση 

οριστικής τοποθέτησης ύστερα από τη λήξη της θητείας τους. 

 8. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν 

μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων 

μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 

                                                                          

           

 

 

    Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

  

 

              ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

 I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. (μέσω των Περιφερειακών Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε.) 

 

ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων 
6. Δ/νση Διορισμών και Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε & Δ.Ε.  
7. Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε.  - Ψηφιακό φροντιστήριο  ( psf-teachers@minedu.gov.gr )  
8. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 
9. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr 
10. ΚΥΣΠΕ 

mailto:psf-teachers@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΩΦΩΝ-ΤΥΦΛΩΝ 2025

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΤΥΠΟΣ

1 ΛΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722371 ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 94,3 Τυφλών

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΤΥΠΟΣ

1 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 707780 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ Κωφών

2 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722248 ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Τυφλών

3 ΛΩΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 713287 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Τυφλών

4 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718697 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Τυφλών

5 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 724531 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Κωφών

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

B. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 18 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118)

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ./Κ

ΑΤ. ΜΟΡΙΑ

1 ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 707617 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 88,29

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ 708746 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ OXI 76,53

3 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 601901 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 133,15

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722120 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ OXI 44,84

5 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 733523 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ OXI 76,92

6 ΚΟΥΔΙΓΚΕΛΗ ΦΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟ 564949 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 127,6

7 ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 714853 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΑΙ 66,54

8 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 726078 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ OXI 69,7

9 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤHΣ 585237 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,48

10 ΜΠΛΗΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 563658 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 108,5

11 ΝΤΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 707129 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 69,5

12 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 707672 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 89,83

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 707490 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΝΑΙ 84,41

14 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 707771 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΒΡΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 132,88

15 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΛΕΑΡΧΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 714798 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 56,25

16 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 733486 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ OXI 93,03

17 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 733551 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ 61,15

18 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 722412 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 58,62

19 ΡΟΥΒΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 724893 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ OXI 81,86

20 ΤΣΙΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718130 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ OXI 43,21

21 ΤΣΙΚΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707699 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 87,12

22 ΤΣΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 715120 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 151,64

23 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708896 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 76,84

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΚΕΔΑΣΥ ΕΤΟΥΣ 2025

 ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ

Σ 722339 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 58,2

2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722414 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 67,98

3 ΑΔΑΜΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 733537 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ OXI 49,75

4 ΑΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 722349 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 46,74

5 ΑΛΑΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 722360 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΔΡΑΜΑΣ OXI 64,13

6 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708710 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 91,95

7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708877 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΚΙΛΚΙΣ OXI 71,55

8 ΑΝΤΩΝΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΙΤΣΗΣ 722478 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 69,48

9 ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722310 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 105,82

10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 600762 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 94,6

11 ΑΡΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 621982 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 181,66

12 ΑΥΓΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604302 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 134,15

13 ΑΧΜΕΤΣΙΚ ΦΕΪΜΗ ΙΣΜΕΤ 722406 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 53,23

14 ΒΑΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 718408 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ OXI 51,29

15 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 733542 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 48,63

16 ΒΑΡΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 728563 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ OXI 46,85

17 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 733485 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 42,78

18 ΒΕΚΙΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722239 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 117,43

19 ΒΕΛΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708719 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 123,44

20 ΒΕΤΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩ 604505 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 106,03

21 ΒΟΥΖΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 715618 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 109,05

22 ΒΟΥΛΓΑΡΗ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708492 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 88,17

23 ΒΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 708219 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 76,68

24 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 718428 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 47,83

25 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 718806 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ OXI 74,94

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

 ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

26 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 722377 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΕΒΡΟΥ OXI 73,38

27 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 593064 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125

28 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 605829 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 92,36

29 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707698 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 88,78

30 ΓΚΕΚΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΗΛΙΑΣ 733489 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 61,14

31 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 607750 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 87,69

32 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 716360 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 142,17

33 ΓΡΑΜΜΑΤΣΟΥΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 714662 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 71,65

34 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714918 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 124,66

35 ΔΑΡΓΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 607326 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 92,45

36 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 726729 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ OXI 148,54

37

ΔΕΡΜΙΤΖΟΜΑΝΩΛΑΚ

Η ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 718393 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ OXI 60,24

38 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 583862 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 115,81

39 ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722201 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 67,72

40 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 733529 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 45,41

41 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 601395 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 91,48

42 ΖΑΒΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΛΒΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 610968 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 100,12

43 ΖΑΡΚΑΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 722427 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 52,88

44 ΖΑΧΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 707352 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΑΙ 88,5

45 ΖΑΧΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 733534 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 44,7

46 ΖΕΡΒΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 733531 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ OXI 53,25

47 ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 614931 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,91

48 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 708553 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 95,25

49 ΖΟΡΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707801 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 55,63

50 ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 713615 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 78,06

51 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 733505 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 109,54

52 ΗΛΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 708407 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 139,22

53 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 717871 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 111,43

54 ΘΕΟΔΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 716570 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 91,42

55 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 722272 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 93,33

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

56 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 722274 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 109,17

57

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 585377 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 118,45

58 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ 722324 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 93,48

59 ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722410 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 79,47

60 ΚΑΚΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 708912 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 100,59

61 ΚΑΛΛΙΝΗ ΛΑΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 733508 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 51,23

62 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609539 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 113,35

63 ΚΑΛΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 722319 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 68,74

64 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΑΠΗ ΗΛΙΑΣ 733488 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI 64,4

65 ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708402 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 72,7

66 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 714917 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 97,78

67 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 601809 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 98,14

68 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 588065 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 107,08

69 ΚΑΡΑΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 722396 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΧΙΟΥ OXI 51,95

70 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 722501 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 55,27

71 ΚΑΤΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707160 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 142,56

72 ΚΑΤΡΙΜΠΟΥΖΑ ΔΙΔΑΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 718659 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 57,77

73 ΚΑΤΣΙΑΦΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 733536 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ OXI 64,17

74 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 722103 ΠΕ61

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 60,71

75 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619893 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 118,86

76 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 733495 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 72,07

77 ΚΙΟΣΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 722176 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 36,39

78 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 718744 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ OXI 87,31

79 ΚΟΣΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 618347 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΧΑΝΙΩΝ OXI 124,65

80 ΚΟΤΣΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 609551 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 90,86

81 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 607630 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 182,37

82 ΚΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 725794 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ OXI 67,51

83 ΚΟΥΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707350 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,04

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

84 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722238 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 72,75

85 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708750 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 122,22

86 ΚΥΝΗΓΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 708835 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 49,22

87 ΚΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722552 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 55,38

88 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 716622 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ OXI 106,91

89 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 715645 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ OXI 103,26

90 ΚΩΣΤΑΚΗ

ΔΩΡΟΘΕΑ-

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 611067 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 93,32

91 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707760 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ OXI 63,81

92 ΛΑΠΑΤΟΥΡΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722100 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 89,02

93 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ 708753 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΛΚΙΣ OXI 72,73

94 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 593994 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 113,65

95 ΛΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 591277 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 118,18

96 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΥΛΙΝΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 701111 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 132,18

97 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 722231 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 63,75

98 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 726255 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 27,61

99 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 722413 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 84,33

100 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610596 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 97,69

101 ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 727001 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ OXI 51,52

102 ΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722512 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 40,51

103 ΜΑΡΓΙΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 579448 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 137,55

104 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 722307 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ OXI 163,68

105 ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722510 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ 54,19

106 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 722351 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 73,75

107 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722240 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 85,41

108 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 722459 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ OXI 51,48

109 ΜΕΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 733507 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 57,1

110 ΜΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 717263 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 144,34

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

111 ΜΗΛΙΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 587935 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 112,06

112 ΜΙΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΘΗ ΜΙΡΤΣΕΑ 722235 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 109,13

113 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 708195 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 105,8

114 ΜΠΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708485 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ 76,81

115 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 722420 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 55,11

116 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 601018 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 117,16

117 ΜΠΕΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 733548 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ OXI 44,84

118 ΜΠΙΡΑΤΣΗ ΝΑΤΑΣΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 605265 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 125,67

119 ΜΠΟΥΖΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 715115 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 88,89

120 ΜΠΟΥΡΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617945 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ OXI 109,15

121 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707163 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 78,7

122 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 733499 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,13

123 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 728686 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 38,59

124 ΝΑΣΤΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΚΡΙΣΤΟΦΟΡ 727250 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 29,23

125 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725237 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,78

126 ΝΙΚΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 725730 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 54,56

127 ΠΑΒΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 722392 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 73,79

128 ΠΑΖΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 603458 ΠΕ79.01

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 93,38

129 ΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714749 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 59,57

130 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 724822 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 115,26

131 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714874 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 80,08

132 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 726203 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 104,21

133 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 717228 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 49,75

134 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708379 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 53,29

135 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 722167 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΣΑΜΟΥ OXI 28,93

136 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722473 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI 87,35

137 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722519 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 62,74

138 ΠΑΠΑΚΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 715062 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 98,63

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

139 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 722293 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 72

140 ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 584837 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 157,02

141 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708889 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ OXI 64,76

142 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 722380 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 68,09

143 ΠΑΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 722381 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 73,99

144 ΠΑΤΡΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708335 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 72,37

145 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 733506 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 56,22

146 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 708879 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,15

147 ΠΙΘΑΜΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 600879 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ OXI 129,03

148 ΠΙΝΙΑΤΑΡΟ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ 708844 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,4

149 ΠΟΛΙΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 722268 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 90,53

150 ΠΟΛΥΜΕΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722458 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 70,59

151 ΠΟΡΦΥΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 733496 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 56,88

152 ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 722237 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 87,36

153 ΠΡΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 722367 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 61,71

154 ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722421 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 57,52

155 ΡΕΚΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 722246 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΙ 69,24

156 ΡΕΚΟΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594719 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 119,34

157 ΡΙΓΓΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 733519 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ OXI 77,23

158 ΡΟΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722447 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΑ OXI 80,61

159 ΣΑΜΟΪΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 721083 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 71,13

160 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ 722286 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 71,05

161 ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718740 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 91,96

162 ΣΑΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΥΛΟΣ 725283 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 54,22

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

163 ΣΓΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 722338 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 64,17

164 ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 722521 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 72,04

165 ΣΚΟΥΜΠΟΥΡΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 722197 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 48,52

166 ΣΟΛΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 618598 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 149,9

167 ΣΟΥΛΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 722333 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ OXI 43,79

168 ΣΟΥΤΖΙΔΟΥ ΒΑΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 722105 ΠΕ61

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 52,67

169 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 708773 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 71,7

170 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 601895 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 108,98

171 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603066 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ OXI 132,95

172 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708843 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 50,81

173 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707607 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ OXI 94,09

174 ΣΤΡΑΪΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 727382 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 47,76

175 ΣΤΡΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708810 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 65,63

176 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΥΛΟΣ 715143 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 136,63

177 ΣΥΜΨΗΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722337 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ OXI 64,76

178 ΤΑΚΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 733520 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 76,75

179 ΤΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 733550 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ OXI 72,7

180 ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 728325 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 41,35

181 ΤΖΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722314 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 52,4

182 ΤΖΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 707232 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΑΙ 84,42

183 ΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708809 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 121,85

184 ΤΖΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 733538 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 89,99

185 ΤΖΗΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 708474 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 99,81

186 ΤΖΙΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 595772 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 151,88

187 ΤΖΟΓΑΝΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 215153 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 108,38

188 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707629 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 104,8

189 ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722281 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 83,33

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

190 ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 718704 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ OXI 54,12

191 ΤΡΙΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 718530 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 137,56

192 ΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 727087 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 41,26

193 ΤΣΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 593743 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 103,32

194 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 707706 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,92

195 ΤΣΑΜΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 708398 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 82,35

196 ΤΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 593241 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 88,32

197 ΤΣΑΠΗ ΙΣΜΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 708668 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 66,83

198 ΤΣΑΡΑΒΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 574256 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 151,17

199 ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708815 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 121,54

200 ΤΣΙΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 617647 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 96,6

201 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 714760 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ OXI 100,79

202 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708495 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ OXI 64,65

203 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 592738 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 112,07

204 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 722425 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 47,01

205 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 722252 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 75,57

206 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 733540 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 65,71

207 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 602805 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 100,48

208 ΤΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 728016 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 32,11

209 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 708639 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ΄ ΣΑΜΟΥ OXI 58,2

210 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 733491 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 110,64

211 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 586352 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 121,9

212 ΦΡΑΓΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725839 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 43,5

213 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614649 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 93,02

214 ΦΥΝΤΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 708717 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 76,43

215 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621518 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,6

216 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 717625 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 96,57

217 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 707305 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 66,6

218 ΧΑΝΤΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΡΙΣΑ ΓΙΩΡΓΗΣ 733504 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ OXI 51,95

219 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722140 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 66,78

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2025

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

220 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 722303 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 116,6

221 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 600942 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 136,56

222 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708629 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 83,9

223 ΧΡΗΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 708354 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 78,79

224 ΨΑΛΤΑΚΗ ΜΑΤΡΩΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 727897 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ OXI 63,73

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708404 ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 731622 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ΑΘΗΝΑΣ

3 ΓΚΙΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708882 ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
Β΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ

4 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΜΑΡΙΝΑ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 708785 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 724621 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

6 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 708522 ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

7 ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 715682 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΚΩΝΙΑΣ

8 ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 708231 ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9 ΝΑΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
733477 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ  (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

10 ΟΚΤΑΠΟΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 718843 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 722227 ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722361 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.)
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

13 ΤΣΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722245 ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ

14 ΧΑΤΖΗΑΒΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 718248 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

B. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 18 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118)

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2


		2025-03-20T16:28:32+0200
	Athens




